
  

Stránka 1 z 3 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. 
město Praha 

Sídlo: náměstí Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3 
Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: Ing. Jiří Veselý, ředitel   

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 
 
Název veřejné zakázky: Realizace polních cest v k.ú. Konojedy 

Sp. značka / č.j.: SP11217/2019-537209 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 
Realizace plánu společných zařízení KoPÚ Konojedy. 

Výstavba navržených polních cest PC5, PC10, PC11, PC16, PC22 a PC25 k.ú. Konojedy.  

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 17.886.172,00 Kč bez DPH 

4. Účastníci zadávacího řízení: 
 
Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: HES stavební s.r.o. 

Sídlo: Zelený pruh 95/97, 140 00 Praha 4 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO: 281 43 213 
Nabídková cena bez DPH: 17 930 084,35 Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 21 695 402,06 Kč 

 

 



  

Stránka 2 z 3 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

SPH stavby s.r.o. 

Sídlo: Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad 
Pernštejnem 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO: 262 30 470 
Nabídková cena bez DPH: 17 886 172,- Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 21 642 268,- Kč 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

SPH stavby s.r.o. 

Sídlo: Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad 
Pernštejnem 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO: 262 30 470 

 

Odůvodnění výběru: 
Zadavatel hodnotí ekonomickou výhodnost podle nejnižší nabídkové ceny, která je uvedena 
v návrhu smlouvy o dílo – článek III bod 4.  

 
Číslo nabídky Název dodavatele Nabídková cena v Kč bez DPH Pořadí  
1 HES stavební s.r.o. 17 930 084,35 2. 
2 SPH stavby s.r.o. 17 886 172,- 1. 
 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 
 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

ZK – BRNO s.r.o. 

Sídlo: Marie Hübnerové 1704/58, 621 00 Řečkovice - 
Brno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 652 78 500 

 

 



  

Stránka 3 z 3 

 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo: Národní 138/10, 110 00 Praha 1 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 452 74 924 

 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

Lesostav s.r.o. 

Sídlo: Jesenická 1757/5, 792 01 Bruntál 

Právní forma: společnost s ručením omezeným  

IČO: 242 02 274 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  
Nezrušeno.  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

V Praze dne 9.9.2019 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Jiří Veselý, ředitel KPÚ pro Středočeský kraj a hl. město Praha  

 


	1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení
	2. Popis předmětu veřejné zakázky:
	3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 17.886.172,00 Kč bez DPH
	4. Účastníci zadávacího řízení:
	5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení
	6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně odůvodnění jeho výběru
	7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi
	8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení
	9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků
	10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření

		2019-09-09T13:16:55+0200
	Ing. Jiří Veselý
	Podepsáno programem vOKOsCom




